
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27.130 ,DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.  

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE "GESSÉ PLÁCIDO 
RIBEIRO", O CREAS, LOCALIZADO NO JARDIM CENTENÁRIO, 
NESTE MUNICÍPIO.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  Passa a denominar-se GESSÉ PLÁCIDO RIBEIRO, o Centro 
de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS), localizado na Rua Piauí, n° 295, 
no Jardim Centenário, neste Município. 

Art. 20  Este Decreto entra • vigor na date de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 22 de evereiro de 20241 

R'DRIGO-F 	ETTI 
PREF O 

Encaminh do à blicação na data supra. 

RÜ8'COIMBRA NOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


